
 

ODHLÁŠENÍ - MÍSTNÍ POPLATEK ZE PSŮ 
ODHLÁŠENÍ - MÍSTNÍ POPLATEK ZE PSŮ 

(podle OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY obce č. 5/2023, o místním poplatku ze psů) 
 

DRŽITEL PSA: 
 

Jméno a příjmení:                 Rodné číslo: 

Adresa trvalého pobytu:         

ODHLAŠOVANÝ PES: 
 

 

Plemeno 

 

 
Pohlaví 

( pes / fena ) 

 
Stáří psa 

( k datu odhlášení ) 

 
Číslo známky 

    
 
 
 
 
 
 

 

DŮVOD ODHLÁŠENÍ: 

Oznamuji, že nemám psa od (uveďte datum): ……………………………………… 

□ byl utracen 

□ uhynul 

□ zaběhl se 

□ byl předán na adresu (komu):  

 

……………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………  

Prohlašuji, že veškeré údaje jsem uvedl(a) pravdivě a odhlašovaného psa již nevlastním. 
 

 
Datum:                                                                               Podpis: 

 

Vyhrazeno pro záznamy OÚ: 

 

 
Veškerá práva a povinnosti poskytovatele osob. údajů, zákonné důvody, zásady zpracovávání osob. údajů a jejich zabezpečení naleznete na: 
www.jakubcovice.cz/urad/dokumenty/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ 

 
 

Zpracování nepovinných osobních údajů 

Nepovinné osobní údaje mohou být poskytnuty poplatníkem a používány správcem v rámci státní správy i samosprávy v souladu s čl. 6 
odst. 1 písm. e) Nařízení (EU) 2016/679, kdy zpracovávání je nezbytné pro plnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu 
veřejné moci a jejich neposkytnutí není podmínkou vyřízení příslušné žádosti. 

Kategorie nepovinných osobních údajů: 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

E-mail:                       Telefon: 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Účely zpracovávání: Výše uvedené nepovinné osobní údaje jsou poskytovány pro výše uvedeného správce za účelem rychlejší a 
kvalitnější komunikace s poplatníkem. 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Doba použití a uložení nepovinných osobních údajů: Nepovinné údaje budou používány po dobu vyřízení příslušné agendy a po dobu následné 
skartační lhůty. 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Práva poskytovatele osobních údajů: naleznete na www.jakubcovice.cz/urad/dokumenty/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ 

Obecní úřad Jakubčovice nad Odrou, Oderská 100, 742 36 Jakubčovice n/O., IČ: 60798483, 
   datová schránka: 49zb3n7, e-mailová adresa: pavelkova@jakubcovice.cz, tel: +420 556 748 045 

 

http://www.jakubcovice.cz/urad/dokumenty/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/
http://www.jakubcovice.cz/urad/dokumenty/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/

